singulis per ipsos perceptis et expositis coram decano frateruitatis

maiorum Kalendarum computum legalem facere debeant et rationem.
Quam quidem supra descriptam fraternitatem premittitur de

novo fundatam et per eosdem presbyteros in nostra supra dicta ec-

clesia ad plures annos observatam in supra raemorata ecclesia no-
stra per nos admitti ac eandcm supra scriptam ordinationem modo
et forma premissis conceptam approbari ac confirmari instanter petiit

ac humiliter postnlavit. Nos igitur Valentinus de Sunthussenn supra
dicte ecclesie beatissime Marie virginis prepositure prepositns at-

tendens postulationem ac petitionem huiusmodi iustas et ratioui con-
sonas fraternitatem in sepe dicta ecclesia per eosdem presbyteros ac
successores teneri et observari auctoritate ordinaria admisimus, con-
firmavimus et approbävimus prout admittimus, coufirraamus et ap-
probamus Dei nomine per presentes. In quorum omnium et singulo-
rnm fidem et testimouium premissorum presentes literas slgilli nostre
supra dicte prepositure iussimus et fecimus appcnsione communiri.
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Datum et actum Halberstadt in curia habitationis venerabilis Domini
Aiherti Lyssemann supra memorati, Anno Domini Millesimo quin«
gentesimo quarto decimo, itidictione secuuda, die vero sahathi duo-
decima mensis Augusti, poutificatus sanctissimi in Christo patris et

domini nostri Domini Leonis diviua Providentia pape decimi anno
eins secundo

%

ad mandatum Domini et Doctoris

et prepositi

Arnoldus Picht prepositure officiali»

subscripsit.

Original in bem 8ftatf>6ard;i» %u @al$webel £ad) 12. No. t.

JVo. 69. Ueberfid)t beffen , wa$ ben Ermen im ^ofpttat @. CSltfa*

bety an bestimmten Sagen be$ 3afyr8 »erabreid)t wirb. 1514.

3n bem tyttgen &ige 3a$re6 auenbe fdjal men flauen »nb »orrefen ben
armen enn &uarter bereö.

item an bem bage ber Reinigung SKarten fdjat men ben Ermen fdjenfen

»or ennen Penning 83er, bat tyer Ernb »an bem 4?agt>en fyefftj

gtyemafet
item in ben SSaftelawenbe ftyat me ben Ermen gtyeuen ein turnte bereö.

Hein in ben »ertidj bagen fdjat me bagtyeli* be armen mit ennen penning
SBerö bebenlen.

item am 2)agf)e mitfaften gtfft me be Ermen ein qwarter S3ere8.

item am bag§e~ber ©erfunbigung Marien fäal me ben Ermen mit einem

$>f. bereS tonen »t$ anfettt'nge tyern Errtbt »an bem £a($en.
am anberen gruben SJfanbaatye fdjal me ben Ermen berenben enn SBatty,

bart^o be <5lawe§ (Srcffteue tyefft gegeuen Ii QKartf jarlifer 3Rentye.

item an bem gnben jDonnerbagye *) fdjaf men ben Ermen gleiten e»ne